
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 23 лютого 2018 року № 134

м. Кропивницький

Про хід підготовки агропромислового 
комплексу області до проведення 
весняно-польових робіт в області

Заслухавши та обговоривши інформацію Мухи В'ячеслава Степановича –
заступника  директора  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  хід  підготовки
агропромислового комплексу області до проведення весняно-польових робіт в
області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської обласної державної адміністрації тримати на контролі хід та
стан підготовки агропромислового комплексу області до проведення весняно-
польових  робіт  та,  відповідно  до  повноважень,  передбачених  чинним
законодавством України, сприяти його підтримці на належному рівні. 

Голова постійної комісії М.Давидовський


